REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FATMIR LACEJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 7, RRUGA KAVAJES, PALLATI
NR. 203

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0672037222

REDAKTIM DHE VERTETIM I AKTEVE TE
SH.P.K-VE

Nr. repertori: 6241 Nr. koleksioni: 1621
Tirane mé 30/09/2021

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t¢ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053830185672064

Akt noterial pérbéhet nga 3 fletd



A2021033830185672064
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L AKTI | THEMELIMIT
/6 7+ TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
' " ARCHIMOB *“ shpk

Sot, mé daté 30/09/2021(dymijenjezetenje) , para meje Noter FATMIR LACEJ, anétar né Dhomén

Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Njesia administrative nr. 7, rruga
Kavajes,pallati nr. 203 , u paragit personalisht:

THEMELUES:

Jacky Roger CHEVALLAZ, atésia Oscar, shtetas Zviceran, lindur né Montherod dhe banues né Zvicer, me
adrese Zvicer, lindur mé 01/03/1947, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Pasaporte zviceriane me nr. X9393804.

Pasi kam konstatuar se ka te gjitha cilesite e ligjit,(madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar ), me
kerkesen dhe vulinetin e tij te lire dhe te plote , redaktoj kete AKT THEMELIMI si me poshte vijon

AKTI | THEMELIMI

| SHOQERISE " ARCHIMOB “ shpk
KRIIMI, FORMA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, EMERTIMI, SELIA
NENI 1
KRIJIMI | SHOQERISE

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar " ARCHIMOB “ shpk krijohet ne baze te aktit te themelimit nga ortaku i
meposhtem:

Z. Jacky Roger CHEVALLAZ, atésia Oscar, amésia Fusha_MemesiPale, shtetas Zviceran, lindur né
Montherod dhe banues né Zvicer, me adresé¢ Zvicer, lindur mé 01/03/1947, gjendja civile
“Fusha_GjendjaCivile”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. X9393804 dhe nr. personal X9393804 , .

I cili sot krijon shogerine e emertuar * ARCHIMOB “ shpk

Shogeria eshte person juridik shqiptar dhe gezon te drejta e detyrime si person juridik shqiptar,qe prej dates
ne te cilen kryhet rregjistrim i saj ne QKB.

Shogeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe me dispozitat e parashikuara ne
dokumentat themeluese (Akte themelimi dhe Statut).

NENI 2
OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Veprimtaria e shoqerise:

- Projekte te ndyshme civile dhe industriale
- Eksport dhe import i materialeve te ndertimit
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% NENI3

FORMA E SHOQERISE

& '.Shoqena do te kete formen e shogerise me pergjegjesi te kufizuar,per sa kohe ge Asambleja e Ortakeve nuk
do te marre nje vendim per shnderrimin e saj ne nje shogeri tjeter.

Veprimtaria e shogerise do te rregullohet nga dispozita perkatese te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".

NENI 4
EMERTIMI

Ortaku ka vendosur ge shogerine ta emertoje " ARCHIMOB “ shpk ne te gjitha aktet dhe dokumentet e
nxjerra nga shogeria ,emertimi i shogerise do te ndiget nga fjalet shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe inicialet
SHPK.

NENI 5

KOHEZGJATJA

Shogeria do te kete nje periudhe aktiviteti te pakufizuar
NENI 6

SELIA

Shogeria e ka seline ne Tirane , rr. Princ Vidi, nr. 1

Pervec veprimtarise ne nivel Lokal shogeria ka te drejten e krijimit dhe mbylljies se filialeve ,agjensive dhe
zyrave te perfagesimit brenda apo jashte territorit te Republikes se Shgiperise

Selia mund te transferohet ne cdo vend tjeter brenda territorit te Republikes se Shgiperise me nje vendim te
Asamblese se Ortakeve

NENI 7
KAPITALI THEMELTAR
Kapitali Themeltar i shogerise perbehet nga te holla ne vlefte 1000( njemije ) EURO, nga te cilat :

Nr Emri Mbiemri ortakeve Pjese ne kapitalin % ne kapital themeltar
1 Jacky Roger CHEVALLAZ 1 PJESE 100 %

Kapitali eshte shlyer e nenshkruar teresisht .




A2021053830183672064

Kuota ¢ kapitallit fillestar eshte derdhur nga ortaku themelues ne Banke dhe eshte shenuar ne librin e llogarise
se shogefise

) aku ne te ardhmen mund te rrise apo zvogloje kapitalin themeltar te shogerise.

NENI'8~
LLOGARIA E SHOQERISE

Viti ekonomik mbyllet ne 31 Dhjetor te cdo viti dhe bilanci duhet te miratohet brenda tre muajve te vitit
pasardhes.

NENI 9
ADMINISTRIMI

Administrimi i shogerise do te kryhet ne baze te dispozitave te statutit te shogerise , ge eshte pjese perberese e
ketij akti themelimi.

Detyren e Administratorit te shogerise per nje afat pesevjecar do to kryeje Znj. Najat Derouiche Chevallaz .
NENI 10
DISPOZITA TE FUNDIT

Per ceshtje te cilat nuk jane parashikuar ne kete akt themelimi ortaku do ti referohet dispozitave perkatese te
ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Akti | themelimit redaktohet ne tre ekzemplare , ne tre fage , ju lexua ortakut me ze te larte dhe te garte ju
perkthye prej meje nga gjuha shqipe ne frengjisht dhe deklaroi si e gjeti sipas vullnetit te tij te lire dhe te plote e
nenshkroi ate pa verejtje dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit .

ORTAKU | SHOQERISE

Jacky Roger CHEVALLAZ

NOTERI l
Fatmir LAGEJ !
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